КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                   п. Причулымский                                    № 020-П

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Причулымского  сельсовета  от  26.03.2019  №  031-П  «  Об
утверждении  Положения  о  межведомственной  комиссии  по
оценке  и  обследованию  помещения  в  целях  признания  его
жилым  помещением,  жилого  помещения  пригодным
(непригодным)  для  проживания  граждан,  а  также
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В связи  с  кадровыми перестановками,  руководствуясь  статьями 14,  17
Устава Причулымского сельсовета Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Строку  1  состава  межведомственной  комиссии  по  оценке  и
обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого
помещения  пригодным  (непригодным)  для  проживания  граждан,  а  также
многоквартирного  дома в  целях  признания  аварийным и подлежащим сносу
или  реконструкции,  утвержденного  приложением  1  к  постановлению
администрации Причулымского сельсовета от 26.03.2019 № 031-П, изложить в
следующей редакции:

1 Московцев Сергей
Васильевич

Глава Причулымского  сельсовета, председатель
межведомственной комиссии

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания,  пождежит

официальному  опубликованию  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации
Причулымского сельсовета Ачинского района:  http://adm-prichulim.  r  u/  .

Глава Причулымского сельсовета                                                   С.В.Московцев
Абрамова Оксана Сергеевна
8 (39151) 91-2-39

http://adm-prichulim.ru/

	АЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ